
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                
 

 

23.10.2025                                                                                     № 2386 

 

О награждении Ивановой Д.В., 

Костиковой Ю.А. 

 

 В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                            

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                     

за заслуги в развитии Петропавловск-Камчатского городского округа, 

ответственное отношение к исполнению своих должностных обязанностей, 

безупречную и эффективную профессиональную деятельность и в связи                             

с 285-летием со дня основания города Петропавловска-Камчатского 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

 1.1 Иванову Дарью Валентиновну, заместителя начальника отдела                

по связям с общественностью Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа;  

 1.2 Костикову Юлию Артуровну, референта сектора коммуникативного 

обеспечения и мониторинга отдела по связям с общественностью Управления 

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разместить пункт 1 настоящего постановления в сетевом 

издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

 

 

 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 


